
        

  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZICZKA             
8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 29,1 km  Komunikat numer 5MK  Strona numer 1 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 33,152 km/h           Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 112 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 52 40     

   2 117 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 52 40     

   3 100 10093712690 POL    SŁOMKA         Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 52 40     

   4 115 10106974311 POL    HIBNER         Zofia      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 52 40     

   5 116 10106974513 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 52 40     

   6 110 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 52 40     

   7 118 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 52 40     

   8 102 10097313515 POL    LEDZION        Nikola     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   0 52 40     

   9 103 10092546064 POL    KAWALEC        Antonina   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   0 52 40     

  10 106 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 53 52     

  11 105 10113603451 POL    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 53 52     

  12 121 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 53 52     

  13 101 10112854127 POL    KARCZ          Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 53 52     

  14 109 10111183000 POL    WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 0 53 52     

  15 114 10112603644 POL    DĘBIŃSKA       Jagoda     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 53 52     

  16 111 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KKS GOSTYŃ                 0 53 52     

  17 119 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 54 08     

  18 126 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 55 37     

  19 128 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         0 55 37     

  20 123 10107787592 POL    BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 55 37     

  21 122 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 56 00     

  22 120 10109559460 POL    MICHALEWICZ    Zuzanna    KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   0 56 00     

  23 130 10127747566 POL    JOCHER         Lena       MLUKS RASZKÓW              1 01 03     

  24 124 10118856912 POL    FRĄCKOWIAK     Rozalia    MLUKS SZPEREK ANTONIN      1 01 03     

     104 10129133959 POL    PERA           Olimpia    wycofana/abandone/DNF           

     108 10125831616 POL    POLIT          Nina       wycofana/abandone/DNF           

     125 10119149326 POL    OTWIASKA       Weronika   wycofana/abandone/DNF           

     129 10115500409 POL    KĘDZIOR        Pola       wycofana/abandone/DNF           

 

 

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1  -  115 10106974311 POL HIBNER     Zofia      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             
Okrążenie 2  -  117 10093077039 POL NOWAKOWSKA Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE             
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  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZICZKA             
8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 29,1 km  Komunikat numer 5MK  Strona numer 2 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 110 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 1 53 31   

   2 117 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 53 47  0 00 16  6     

   3 100 10093712690 POL    SŁOMKA         Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      1 53 48  0 00 17  4     

   4 102 10097313515 POL    LEDZION        Nikola     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 53 54  0 00 23       

   5 115 10106974311 POL    HIBNER         Zofia      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 53 56  0 00 25       

   6 112 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             1 53 58  0 00 27 10     

   7 118 10088238254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 54 10  0 00 39       

   8 103 10092546064 POL    KAWALEC        Antonina   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 54 21  0 00 50       

   9 116 10106974513 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwia     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 54 21  0 00 50       

  10 121 10108608759 POL    CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 55 24  0 01 53       

  11 106 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 55 27  0 01 56       

  12 105 10113603451 POL    AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 55 31  0 02 00       

  13 114 10112603644 POL    DĘBIŃSKA       Jagoda     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  1 55 31  0 02 00       

  14 111 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KKS GOSTYŃ                 1 55 35  0 02 04       

  15 119 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 55 42  0 02 11       

  16 101 10112854127 POL    KARCZ          Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      1 55 48  0 02 17       

  17 109 10111183000 POL    WLOKA          Judyta     UKS AVATAR                 1 55 52  0 02 21       

  18 128 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 57 33  0 04 02       

  19 126 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  1 57 58  0 04 27       

  20 123 10107787592 POL    BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 58 03  0 04 32       

  21 122 10108609365 POL    KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 58 09  0 04 38       

  22 120 10109559460 POL    MICHALEWICZ    Zuzanna    KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   1 58 20  0 04 49       

  23 124 10118856912 POL    FRĄCKOWIAK     Rozalia    MLUKS SZPEREK ANTONIN      2 03 36  0 10 05       

  24 130 10127747566 POL    JOCHER         Lena       MLUKS RASZKÓW              2 07 32  0 14 01       
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